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Auto Colorado Cookies ®

Cena 51,00 zł

Cena poprzednia 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Dlaczego warto kupić nasiona Auto Colorado Cookies?

Auto Colorado Cookies to łatwa w uprawie odmiana autoflower, która daje dobre plony. W rękach doświadczonego hodowcy
można osiągnąć bardzo wysokie zbiory.

Jest to dominująca w genotypie Indica hybryda z amerykańskimi genami znanej odmiany Girl Scout Cookies. Ta odmiana jest
znana z bardzo smacznych, super słodkich i owocowych pąków. To prawdziwa uczta i obowiązkowa odmiana dla fanów
amerykańskich szczepów konopi.

Auto Colorado Cookies dobrze radzi sobie we wszystkich rodzajach systemów i medium uprawowych, szybko rosnąc zarówno
na wysokość, jak i szerokość, z dużym głównym kwiatostanem i wieloma mniejszymi bocznymi pąkami.

Jeśli lubisz bardzo relaksujący, a zarazem potężny efekt, to jest to odmiana dla Ciebie. Efekt jest mocny i kojący.

Auto Colorado Cookies ma słodki i owocowy aromat oraz wysoką moc

Auto Colorado Cookies jest znana z wyjątkowego profilu terpenowego, który zapewnia intensywny słodki i owocowy smak oraz
cudownie relaksujący efekt. Jest ceniona za swój słodki, tropikalny i jagodowy smak. Niektóre fenotypy mogą mieć nieco
bardziej ziemisty, drewniany (sosnowy) charakter poza słodkim aromatem.

Jednak rzadko jest to dominujące. Jej pąki różnią się od struktury hybrydowej (grube i zwarte) do nieco bardziej otwartej
struktury przypominającej Sativę z "foxtailami". Wszystkie kwiaty pokryte są solidną białą warstwą trichomów, które mogą być
dość lepkie.

Auto Colorado Cookies ma mocne długie pąki i potężny narkotyczny efekt

Auto Colorado Cookies to średniej wielkości autoflower z solidnymi długimi pąkami i potężnym narkotycznym efektem.
Zazwyczaj rośnie z dużymi długimi pąkami, które są dobrze ułożone od góry do dołu. Istnieje również mniejszy fenotyp, który
pozostaje nieco bardziej zwarty i krzaczasty. Chociaż ten fenotyp ma mniejsze pąki, są one bardzo zwarte i twarde, co
zapewnia, że nawet ta mniejsza roślina daje dobry plon.

Na początku większość roślin ma zwarty i krzaczasty charakter, ale gdy następuje prawdziwy skok wzrostu, bardziej widoczny
staje się hybrydowy charakter tej odmiany. Niektóre rośliny pokazują więcej cech Sativy z wąskimi długimi palcami na liściach
i wieloma gałęziami.

Jakie geny są obecne w Auto Colorado Cookies?
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Geny pochodzą od naszej pierwotnej, niezwykle popularnej Auto Blueberry oraz wyjątkowego klona "Girl Scout Cookie" z
Colorado, znanego z mocnego efektu indica i słodkiego tropikalnego smaku mango. Hybryda zachowuje silny owocowy aromat
oraz intensywny, przyjemny efekt oryginalnego rodzica Girl Scout Cookie.

Efektem jest pięknie zbalansowana hybryda autoflower, która łączy solidną, szybko rosnącą roślinę z dobrym plonem i bardzo
owocowym i słodkim aromatem. Prawdziwy deser dla znawców konopi.

Auto Colorado Cookies produkuje silne rośliny z dobrym plonem i bardzo mocnym ziołem

Auto Colorado Cookies to dominująca w genotypie Indica hybryda autoflower z dobrym plonem. Ta XL autoflower rośnie w
około 10-12 tygodni do rośliny bogatej w THC o bardzo wysokiej jakości dymu/waporyzacji.

Jak wiele naszych odmian autoflower, jest to łatwa w uprawie odmiana w każdym medium uprawowym lub systemie
uprawowym. Możesz ją uprawiać jako pojedynczą roślinę lub z wieloma roślinami na m². Najlepiej rozwija się w konfiguracji
SOG z wieloma roślinami na m² i tylko kilkoma roślinami na m² w większych doniczkach.

Upewnij się, że jest zasiana bezpośrednio w glebie (i finalnej doniczce) lub że jest przesadzana do dużej doniczki po
maksymalnie 2-2,5 tygodniach. Utrzymywanie tej odmiany autoflower w małym pojemniku przez zbyt długi czas może mieć
negatywne skutki dla plonu.

Przy wystarczającej ilości gleby, składników odżywczych, wody i światła, ta autoflower może wyrosnąć na piękny kształt
choinki z dużym głównym kwiatostanem i wieloma ciężkimi bocznymi pąkami. Jej struktura rośliny najlepiej opisuje się jako
średnia do dużej.

Odległość międzywęzłowa jest średnia, a struktura liści bardziej przypomina Indikę podczas wzrostu, a trochę bardziej Sativę
podczas kwitnienia. Różne fenotypy mogą wykazywać różne cechy fizyczne. Auto Colorado Cookies szybko rozgałęzia się z
wieloma bocznymi pąkami, więc może stać się dość szeroka.

Geny użyte do uprawy Auto Colorado Cookies gwarantują następujące cechy:

Łatwe w uprawie autoflowery z mocnymi pąkami i dobrym plonem
Bardzo słodka i owocowa odmiana, która staje się szczególnie lepiąca
Pąki o + jakości, ta autoflower produkuje pąki z silnym profilem terpenowym i wysoką zawartością THC
Auto Colorado Cookies to jedna z najsłodszych i najbardziej aromatycznych autoflowerów na rynku. Te silne rośliny
również dostarczają dobrych plonów w średnio tylko 11 tygodni.

Efekty Auto Colorado Cookies

Ta dominująca w genotypie Indica hybryda autoflower zapewnia mocny i długotrwały efekt. Ma wysoką zawartość THC, co
zapewnia potężny efekt. Jej działanie najlepiej opisać jako mocne i fizyczne, zajmuje tylko kilka minut, aby efekt się rozpoczął.
Efekt głowy jest przyjemny i nie powoduje odurzenia.

Wielu użytkowników odczuwa relaksujący fizyczny efekt z poczuciem szczęścia, co zapewnia relaks po stresującym dniu.
Sprawia to, że ta odmiana jest bardzo odpowiednia do palenia wieczorem lub przed snem. Zrelaksuje twoje ciało i umysł,
zapewniając dobrą jakość snu.

Czas kwitnienia Auto Colorado Cookies

Ta autoflower potrzebuje średnio 11 tygodni na zakończenie kwitnienia od nasion do zbiorów. Rośnie średnio do wysokiej,
zazwyczaj większość roślin osiąga około 75 cm wysokości, ale są wyjątki, które mogą osiągnąć 100-125 cm. Ta odmiana
dobrze sprawdza się w standardowych doniczkach 10-15L, ale w nieco większej doniczce również będzie dobrze rosnąć i
zapewni bogaty plon!

Auto Colorado Cookies głównie rośnie na szerokość w pierwszych tygodniach, ale od 4-5 tygodnia ten wzrost będzie bardziej
pionowy. Nie martw się, jeśli roślina urośnie kilka centymetrów dziennie. W tygodniach 5 i 6 może rosnąć bardzo szybko, a
jeśli spędzisz kilka godzin w swoim grow roomie, możesz nawet zobaczyć ten wzrost gołym okiem.

Plon Auto Colorado Cookies

Ta XL yielding odmiana Dutch Passion ma bardzo żywiczne pąki, które pachną niesamowicie słodko i owocowo. Rośliny są
mocne i produkują zwarte kwiaty, które są pełne trichomów. Większość fenotypów dostarcza naprawdę twarde pąki, co
zapewnia, że nawet mniejsze rośliny dają wystarczającą wagę. Po wysuszeniu nadal czują się twarde i zwarte.

W pomieszczeniach z odpowiednią konfiguracją może plonować od 450 do 500 g/m² bez większego wysiłku. W rękach
doświadczonego hodowcy, plony przekraczające 600 g/m² są możliwe w konfiguracji SOG z (najlepiej) mocnymi lampami LED.
Również dobrze rośnie na zewnątrz, dając średnio około 50-100 g na roślinę, pod warunkiem, że otrzymuje odpowiednią ilość
światła słonecznego i składników odżywczych. Będzie też dobrze rosnąć na słonecznym balkonie.

Porady od naszych ekspertów

wygenerowano w programie shopGold



 

Nie zalecamy przycinania/fimming tej odmiany, ponieważ stracisz ten duży, gruby główny pąk. To jest pąk, który może
udźwignąć sporo wagi. Również warto nie stresować jej zbytnio, aby mogła osiągnąć pełny potencjał.

Nie zbieraj jej zbyt wcześnie, ponieważ nie przyniesie to korzyści ostatecznej mocy i plonowi. W ciągu ostatnich 2 tygodni
wiele się dzieje. Spróbuj zebrać ją, gdy trichomy mają nieco więcej bursztynowego koloru niż jesteś przyzwyczajony do innych
odmian. Przekształci to efekt w jeszcze bardziej relaksujący, co sprawi, że zanurkujesz w kanapie i zapomnisz o całym
zamieszaniu i stresie wokół Ciebie.

Informacje o Auto Colorado Cookies

Wolność do uprawy bez ograniczeń w Colorado doprowadziła do pojawienia się doskonałych genotypów o niezwykle
intensywnym smaku, aromacie i mocy. Ta odmiana jest dobrze dopasowana dla hodowców szukających mocnych
amerykańskich genów z owocowymi smakami i relaksującym efektem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona , 7 Nasion
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